

FOREVER TILE & STONE

11720 WASHINGTON BLVD
WHITTIER, CA 90606

Phone # 562-789-1800 tinatile2006@yahoo.com
Fax # 562-789-1801 FOREVERTILEANDSTONE.COM

Estimate

Date	Estimate #
6/27/2012	2259

Name / Address
MARLENE & BILL GRIFFIN 7803 PURITAIN ST. DOWNEY, CA 90242 562-533-4772

Project

Description	Qty	Rate	U/M	Total
SINCLAIR GRAAL 10X20 (FULL BOX 10.76 S/F)(TYLERS BATH)	150.64	6.10	S/F	918.90T
SINCLAIR GRAAL 6.5X6.5 (FULL BOX 11.08 S/F)	45	6.10	S/F	274.50T
SINGLIAR GRAAL QUARTER ROUND 1X6.5	90	8.64	EA	777.60T
SINGLIAR GRAAL PATTERN ON THE FLOOR	65	5.75	S/F	373.75T
TOFFEE TWIST 1X1 GLASS	4	12.50	EA	50.00T
SUBTOTAL				2,394.75
CONTRACTORS DISC 20%		-20.00%		-478.95
INCLUDES FLOATING WALLS, CEMENT BOARD FOR THE FLOOR, ALL SETTING MATERIAL AND SEALING THE GROUT, (NO PLUMBING)		5,450.00		5,450.00
SUBTOTAL				5,450.00
FUSION GRAY 13X20(PPOOL BATH)	57	4.95	S/F	282.15T
FUSION GRAY 13X13	100	4.95	S/F	495.00T
FUSION GRAY 1X13	38	10.00	EA	380.00T
GLASS	4	12.50	EA	50.00T
SUBTOTAL				1,207.15
CONTRACTORS DISC 20%		-20.00%		-241.43
INCLUDES FLOATING WALLS, CEMENT BOARD FOR THE FLOOR, ALL SETTING MATERIALS, SEALING THE GROUT, (NO PLUMBING)		3,500.00		3,500.00
SUBTOTAL				3,500.00
PERCEVAL GRAAL 10X20 (FULL BOX 10.76 S/F)MASTER BATH ROOM	86.08	6.10	S/F	525.09T
PERCEVAL GRAAL 20X20 (FULL BOX 13.45)	120	5.75	S/F	690.00T
PERCDVAL GRAAL 6.5X6.5 (FULL BOX 11.08 S/F)	44.32	6.10	S/F	270.35T
PERCEVAL GRAAL QUARTER ROUND 1X6.5	102	8.64	EA	881.28T
WHIDBELY BLEND GLASS 1X2 GLASS	5	36.78	SHEET	183.90T
SUBTOTAL				2,550.62
CONTRACTORS DISC 20%		-20.00%		-510.12

Subtotal			
Sales Tax (8.75%)			
Total			

FOREVER TILE & STONE

11720 WASHINGTON BLVD
WHITTIER, CA 90606

Phone # 562-789-1800 tinatile2006@yahoo.com
Fax # 562-789-1801 FOREVERTILEANDSTONE.COM

Estimate

Date	Estimate #
6/27/2012	2259

Name / Address
MARLENE & BILL GRIFFIN 7803 PURITAIN ST. DOWNEY, CA 90242 562-533-4772

Project

Description	Qty	Rate	U/M	Total
INCLUDES FLOATING WALLS, CEMENT BOARD FOR THE FLOOR, ALL SETTING MATERIALS, SEALING THE GROUT, (NO PLUMBING)		5,100.00		5,100.00

Subtotal			\$18,972.02
Sales Tax (8.75%)			\$430.68
Total			\$19,402.70